
 

پیمانکار واجد الشرایط جهت  انتخاب بنابر قانون برگزاري مناقصات نسبت بهاداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي خراسان شمالي در نظر دارد  

 اقدام نماید: به شرح جدول ذیل مناقصه عمومي یک مرحله اي

 12/03/1403  شنبهروز  www. setadiran.ir*زمان انتشار در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی 

  روز  00:19 تا ساعت iran.irdwww. setaجهت دريافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیك دولت )ستاد( به نشانی مهلت دريافت اسناد :* 

 مراجعه نمايید. 17/03/1403 پنجشنبه

دبیرخانه اداره  حويلن روز تاهماداری پاکات مربوط به ضمانت نامه را تا پايان وقت در سامانه درج نمايند و  مطابق با جدول فوق مهلت و محل تحويل اسناد :*

 نمايند. کل

 .ر محل دفتر مدير کلد مطابق با برنامه زمان بندی مندرج در جدول فوق و  ساعت،روز و محل بازگشائی پیشنهادها:*

 

 

 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی

مبلغ تضمين شركت در  برآورد اوليه عنوان پروژه شماره مناقصه

 مناقصه)ريال(

زمان بازگشايی  مهلت تحويل اسناد

 پاكات ارزيابی

زمان بازگشايی پاكات 

 مناقصه

86/32/02  

نوبت -خرید یکدستگاه بیل مکانیکي چرخ زنجیري

 چهارم

 
25.000.000.000 

 
1.250.000.000 

 سه شنبهروز 

29/03/1403 

 19:00ساعت 

 

 ارزیابي ساده

 شنبهچهارروز 

30/03/1403 

 10:00ساعت 

90/32/02 

 

خرید یک دستگاه بیل مکانیکي چرخ زنجیري و سه 

 نوبت سوم-دستگاه لودر

 
225.600.000.000 

 

 
11.280.000.000 

 سه شنبهروز 

29/03/1403 

 19:00ساعت 

 

 ارزیابي ساده

 شنبهچهارروز 

30/03/1403 

 10:30ساعت 

03/32/03  

 نوبت سوم -خرید هشت دستگاه كامیون ده چرخ

 
524.800.000.000 

 

23.096.000.000 

 پنجشنبهروز 

29/03/1403 

 19:00ساعت 

 روز شنبه

02/04/1403  

 08:00ساعت 

 شنبهیکروز 

03/04/1403 

 10:00ساعت 

اجراي خط كشي سرد بخشي از راه تهیه رنگ و  10/32/03

 هاي استان خراسان شمالي

 
69.512.775.800 

 
3.475.638.790 

 سه شنبهروز 

29/03/1403 

 19:00ساعت 

 روز شنبه

02/04/1403  

 09:00ساعت 

 شنبهیکروز 

03/04/1403 

 10:30ساعت 

 fogاجراي عملیات حفاظتي سیل كت امولسیوني) 11/32/03

seal جاجرم -( محور سنخواست 

 پنجشنبهروز  1,694,500,000 33.890.000.000

29/03/1403 

 19:00ساعت 

 روز شنبه

02/04/1403 

 10:00ساعت 

 شنبهیکروز 

03/04/1403 

 11:00ساعت 

   يك مرحله ای عمومی مناقصه فراخوان


